
 DØGNRAPPORT 
 Vagtdøgnet fra kl. 08.00 den 11-04-2016 til kl. 08.00 den 12-04-2016 

 Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

 08:25 Amagerfælledvej Assistance til ophjælpning. Assistance til Sundheds- og Omsorgsforvaltningen med flytning af patient. 

 09:44 Kirsten Walthers Vej Brandalarm. Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers  
 arbejde tæt på detektoren. 

 09:46 Rigsdagsgården Brandalarm. Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers  
 arbejde tæt på detektoren. 

 10:24 Ole Maaløes Vej Brandalarm.P Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 10:24 Horsensgade Brandalarm. 

 10:25 Fuglefængervej Røg fra Lejlighed Ved brandvæsenets ankomst kraftig brand i lejlighed på 1 sal, flammerne stod ud  
 af vinduerne i køkken og stue mod gårdsiden. Udlagt HT-rør fra Slukningsenheden  
 og trængt ind i lejlighed. Opsat ventilator til sikring af trappeopgang. Fundet død  
 beboer i køkken, som blev efterladt af hensyn til gerningsstedsundersøgelse.  
 Lejlighedens stue og køkken udbrændt, resten af lejlighed stærkt røg- og  
 varmeskadet. Ruder mod gårdside over brandlidte lejlighed på 2. og 3. sal  
 varmesprængt. Foretaget eftersyn og udluftning i ovenliggende lejligheder.  
 Foretaget eftersyn på loft. 
 Kaldt VFE for afhjælpning af vandskade i stueetage grundet sprunget radiator i  
 brandlidte lejlighed. Vandskadeafhjælpning overladt til følgeskadefirma. Lukket for 
  vand til radiotorsystem samt afbrudt gasforsyning i ejendommen ved  
 varmemesters foranstaltning. 
 Sprøjen Frederiksberg og Vesterbros FE bliver på stedet til efterslukning til politiet  
 overtog. 

 11:32 Amager Strandvej Brandalarm. Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers  
 arbejde tæt på detektoren. 
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 12:37 Skelbækgade FABz, Benzin udslip/ Lastvogn havde fået slået hul i brændstoftank af vippende køreplade ved  
 byggeplads. Ca. 150 l dieselolie rendt ud over kørebane på en strækning af ca 300  
 m.Chauffør lagde selv uld/filttæpper ud ved kloaknedløb og dæksler. Stoppet  
 trafik i Skelbækgade sammen med politi og afspærret området. Udlagt 12 poser  
 absorberingsmiddel med saltspreder fra st. H. Kaldt kommunenes vejafdeling der  
 mødte med en spreder og udlagde ca 1500 l absorberingsmiddel. Opsamlet  
 resterende tankindhold og hældt på plastdunk (ca. 10 l), som sendtes på depot.  
 Opsamlet olievædede tæpper til destruktion. Hjulpet med at lægge køreplader  
 tilrette. 

 13:13 Tagensvej Brandalarm. Blind alarm, idet centralskab fejlagtigt var aktiveret ved afprøvning af anlægget. 

 13:51 Junggreensvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 14:03 Kronprinsesse Sofies Vej Eftersyn Ældre dame havde brændt mad på i forbindelse med madlavning. Luftede  
 lejligheden ud og tilså beboer. Opsat røgalarm og instrueret beboer i røgalarmens  
 virkemåde. 

 14:40 Vester Voldgade Brandalarm. Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

 16:17 Nørrebro Vænge BAAl, Alarm DOA/APL/IP Blind alarm idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade. Detektor  
 efterladt frakoblet. Vandskade skyldtes uforsigtighed ved badning i lejlighed  
 ovenover. Vicevært underrettet. 

 17:04 Slotsherrensvej BCAf, Affaldsoplag i det fri-Brand/ Melding om røg fra avisbeholder på perron. Udrykning stoppet inden udkørsel på  
 telefonisk melding om at ild i avisbeholder var slukket af lokomotivfører. 

 17:49 Slotsherrensvej Container-Mindre brand/ Ild i avisbeholder sluket med vandslukker, Antagelig genopblussen af ildløs samme  
 sted klokken 17.04 

 17:56 Frederiksberg Alle Brand Andet Eftersyn efter brand i frituregryde. Slukket ved brandvæsenets ankomst. Foretaget 
  eftersyn. 
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 18:57 Scandiagade Brand Andet To cykler brandskadet, antageligt påsat. Cyklerne slukket før brandvæsenets  
 ankomst og bragt op i det fri. Foretaget udluftning af kælderlokale og bagtrappe.. 
 Sadel på den ene cykel brændt og dæk og slange på baghjul på den anden cykel  
 brændt 

YDERLIGERE INFORMATION: 
Kontakt vagthavende indsatsleder på telefon 33 66 29 80 
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